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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Torino - Camp Interregionale CAD-GIO Fio-Sc

Piemonte - Campionato Interregionale Cadetti-Giova

 1 16:03Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 664662 RICHIARDI CARLO1 CLUB SCHERMA TORINO22/09/05

 671199 POGGIO JACOPO2 CLUB SCHERMA TORINO02/04/07

 659825 PELLEGRINO GIORGIO3 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO05/02/06

 630972 MARETTI LUCA4 CIRCOLO SCHERMA SAVONA10/12/02

 668952 JURAVLE LUCA5 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST10/06/07

 664803 MILANO LORENZO6 CLUB SCHERMA TORINO26/02/05

 679855 GIRAUDO TOMMASO7 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST06/03/06

 679976 BORGOGNO MATTEO8 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST22/03/06

 659819 GIAMELLO LEONARDO9 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO08/05/05

 687126 LO CAMPO ANDREA10 CLUB SCHERMA CHIVASSO07/02/06

 687260 DEALESSI MARCO11 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST28/11/05

 677547 SORGI LUCA12 CLUB SCHERMA ASSOCIATI09/02/07

 689403 BIELLI GIULIO LEON13 CLUB SCHERMA TORINO19/07/02
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Torino - Camp Interregionale CAD-GIO Fio-Sc

Piemonte - Campionato Interregionale Cadetti-Giova

16:04Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 659825 PELLEGRINO GIORGIO CNCS Qualificato 1,00  13  25  12 1 1  1

 630972 MARETTI LUCA SVCS Qualificato 0,83  20  27  7 2 2  2

 671199 POGGIO JACOPO TOCS Qualificato 0,83  16  28  12 3 3  2

 664662 RICHIARDI CARLO TOCS Qualificato 0,80  11  22  11 4 4  1

 668952 JURAVLE LUCA TORAM Qualificato 0,60  1  19  18 5 5  1

 659819 GIAMELLO LEONARDO CNCS Qualificato 0,50 -2  22  24 6 6  2

 687126 LO CAMPO ANDREA TOCHI Qualificato 0,50 -2  20  22 7 7  2

 687260 DEALESSI MARCO TORAM Qualificato 0,50 -6  17  23 8 8  2

 664803 MILANO LORENZO TOCS Qualificato 0,40 -3  16  19 9 9  1

 679855 GIRAUDO TOMMASO TORAM Qualificato 0,33 -5  20  25 10 10  2

 679976 BORGOGNO MATTEO TORAM Qualificato 0,20 -5  15  20 11 11  1

 677547 SORGI LUCA ATCSA Qualificato 0,00 -17  8  25 12 12  1

 689403 BIELLI GIULIO LEON TOCS Qualificato 0,00 -21  9  30 13 13  2
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09/04/2022

Piemonte - Campionato Interregionale Cadetti-Giova

Torino - Camp Interregionale CAD-GIO Fio-ScFioretto maschile 16:04Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RICHIARDI CARLO 664662 V 2 V V V  0,800  11  22TOCS

 2 MILANO LORENZO 664803 0 4 V 2 V  0,400 -3  16TOCS

 3 PELLEGRINO GIORGIO 659825 V V V V V  1,000  13  25CNCS

 4 BORGOGNO MATTEO 679976 2 3 1 4 V  0,200 -5  15TORAM

 5 JURAVLE LUCA 668952 0 V 4 V V  0,600  1  19TORAM

 6 SORGI LUCA 677547 4 1 1 0 2  0,000 -17  8ATCSA

 2Girone N.

 1 GIRAUDO TOMMASO 679855 4 1 3 V 2 V  0,330 -5  20TORAM

 2 POGGIO JACOPO 671199 V V V V 3 V  0,830  16  28TOCS

 3 MARETTI LUCA 630972 V 2 V V V V  0,830  20  27SVCS

 4 DEALESSI MARCO 687260 V 0 0 V V 2  0,500 -6  17TORAM

 5 BIELLI GIULIO LEON 689403 2 0 0 1 4 2  0,000 -21  9TOCS

 6 GIAMELLO LEONARDO 659819 V V 0 4 V 3  0,500 -2  22CNCS

 7 LO CAMPO ANDREA 687126 3 1 1 V V V  0,500 -2  20TOCHI
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Piemonte - Campionato Interregionale Cadetti-Giova

Torino - Camp Interregionale CAD-GIO Fio-Sc

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile

16:04Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

RICHIARDI CARLO 22/09/05  664662 1271 TOCSSI

POGGIO JACOPO 02/04/07  671199 1362 TOCSSI

GIRAUDO TOMMASO 06/03/06  679855 1513 TORAMSI

PELLEGRINO GIORGIO 05/02/06  659825 2094 CNCSSI

BORGOGNO MATTEO 22/03/06  679976 2175 TORAMSI

MARETTI LUCA 10/12/02  630972 2426 SVCSSI

GIAMELLO LEONARDO 08/05/05  659819 2837 CNCSSI

MILANO LORENZO 26/02/05  664803 3118 TOCSSI

BIELLI GIULIO LEON 19/07/02  689403 9.9999 TOCSSI

DEALESSI MARCO 28/11/05  687260 9.99910 TORAMSI

JURAVLE LUCA 10/06/07  668952 9.99911 TORAMSI

LO CAMPO ANDREA 07/02/06  687126 9.99912 TOCHISI

SORGI LUCA 09/02/07  677547 9.99913 ATCSASI
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09/04/2022

Piemonte - Campionato Interregionale Cadetti-Giova

Torino - Camp Interregionale CAD-GIO Fio-Sc

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile

16:04Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SORGI LUCA 09/02/07 677547  9.999ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

GIAMELLO LEONARDO 08/05/05 659819  283CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

PELLEGRINO GIORGIO 05/02/06 659825  209SI

MARETTI LUCA 10/12/02 630972  242SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

LO CAMPO ANDREA 07/02/06 687126  9.999TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

BIELLI GIULIO LEON 19/07/02 689403  9.999TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

MILANO LORENZO 26/02/05 664803  311SI

POGGIO JACOPO 02/04/07 671199  136SI

RICHIARDI CARLO 22/09/05 664662  127SI

BORGOGNO MATTEO 22/03/06 679976  217TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

DEALESSI MARCO 28/11/05 687260  9.999SI

GIRAUDO TOMMASO 06/03/06 679855  151SI

JURAVLE LUCA 10/06/07 668952  9.999SI
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